
FARMDEMO –  Telefonaptauja pēc pasākuma | 1

Dalībnieku telefonaptauja (± 6 mēnešus pēc demonstrācijas pasākuma)

NORĀDES:
 Pirms zvana veikšanas vienmēr apskatiet dalībnieka iepriekš aizpildītās aptaujas, lai, pamatojoties uz tām, Jūs varētu veidot sarunu.  

Tas nozīmē, ka varat neuzdot jautājumus, ja jau zināt atbildi, vai uzdot papildu jautājumus.

SĀCIET AR ĪSU IEVADU:
 Sāciet ar telefonaptaujas mērķa izskaidrošanu (kāpēc Jūs ar viņiem sazināties)
 Veiciet atsauci uz “konkrētās demonstrācijas nosaukumu un laiku”, par kuru runāsit
 Nomieriniet dalībniekus, pastāstot, ka Jūs vienkārši interesē viņu pieredze saistībā ar pasākumu,  

ka nav pareizo vai nepareizo atbilžu un tās nekādā veidā netiek vērtētas.

1. Ko jūs atceraties par demonstrācijas pasākuma tematu?

2. Vai uzskatāt, ka šajā pasākumā kaut ko uzzinājāt? Jā

2.1. Ko?

2.2. Vai varat iedomāties, kā pasākums jums varēja būt (vēl) interesantāks?

Nē

2.3. Vai varat iedomāties, kā pasākums jums varēja būt interesantāks?

3.  Vai saglabājāt attiecības vai kāda veida saziņu ar kādu tīklu 
un/vai citiem pasākuma apmeklētājiem? (piemēram, ar jaunu 
kontaktpersonu, ar ko iepazināties pasākuma laikā un ar kuru 
jūs tagad apmaināties ar informāciju, vai veicot turpmākās 
darbības vai kā citādi iesaistoties programmā)?

Jā

3.1. Kādā veidā jūs saglabājāt attiecības vai kāda veida saziņu?

3.2. Ar ko jūs esat sazināties?

3.3. Vai jūs pazināt šos cilvēkus jau pirms pasākuma?

Nē

3.4. Kā jūs domājat, kāpēc saistībā ar pasākumu jums neizveidojās nav ilgstoša saziņa?

Autors: Hanne Cooreman



FARMDEMO –  Telefonaptauja pēc pasākuma | 2

4.  Vai pēc tam kaut kur citur meklējāt vairāk informācijas par 
pasākuma tematu?

Jā

4.1. Kāpēc?

4.2. Kur?

4.3. Ko tieši?

Nē

4.4. Kāpēc nemeklējāt?

5.  Vai esat apmeklējis(-usi) vai apmeklēsit vēl kādu 
demonstrācijas pasākumu nākamā gada laikā?

Jā

5.1. Kāpēc?

5.2. Par kādu tematu?

Nē

5.3. Kāpēc neapmeklēsit?

6.  Vai demonstrācijas pasākuma rezultātā jūs (savā saimniecībā) 
darāt kaut ko jaunu vai citādāk, vai arī plānojat kaut ko 
mainīt?

Jā

6.1. Ko tieši?

6.2. Kas tieši noveda pie lēmuma par izmaiņām?

6.3. Vai pēc šo izmaiņu veikšanas jau esat pamanījis(-usi) kādu ietekmi uz savu saimniecību?
 Ja esat, kādu?
 Ja neesat, kādas ir jūsu cerības saistībā ar to nākotnē?

Nē

6.4. Kāpēc neesat?



FARMDEMO –  Telefonaptauja pēc pasākuma | 3

7.  Vai jūs raksturotu sevi kā cilvēku, kurš parasti daudz 
runā ar citiem cilvēkiem par iespējamiem jauninājumiem 
lauksaimniecībā, vai drīzāk nē?

8. Vai jūs apspriedāt šo demonstrāciju ar citiem cilvēkiem? Jā

8.1.  Ar ko jūs apspriedāt šo demonstrāciju? (PIEZĪME: nevajadzētu norādīt vārdus, bet gan darbības profilus. Pajautājiet par šo 
cilvēku amatpienākumiem, ja tie netiek pieminēti automātiski)

8.2. Ko par šo demonstrāciju jūs apspriedāt?

Nē

8.3. Kāpēc neapspriedāt?


